PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ50 - Giacca Pilot 3 in 1 ad
alta visibilita

Collezione: Abbigliamento ad alta
visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto del guscio: 55% Cotone,
45% Poliestere 240g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere
60g

Tessuto di riempimento: 100%
Poliestere g

Quantita per scatola : 12

Informazioni prodotto

Versatile, confortevole, adatta a tutti gli
ambienti di lavoro. Tessuto di qualita e
caratteristiche uniche come fodera in pelliccia
interna staccabile, colletto e maniche staccabili
e numerose tasche con zip.

Standard

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3
EN ISO 20471 Class 3

ENISO 20471

PORTWEST

Abbigliamento ad alta
visibilita

I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in
resistente poliestere/cotone combinano
sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in
diverse grammature e composizioni. Le capacita
riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la
banda retro riflettente offrono la massima
visibilita nelle condizioni piu difficili e di poca
visibilita.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
agli standard EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa
e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita
e la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche
. Certificato CE

- Foderato in pelliccia per aggiungere calore e
comfort

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per
un'elevata performance ed il massimo comfort
- Questa giacca puo essere indossata in tre

modi diversi

. Maniche staccabili, interno e colletto in
pelliccia garantiscono un utilizzo multiplo.

. 7 tasche ampie

- Tasche multiple

Colori
| corto| Reg | Tall | XTall |
S - 5XL
S - 4XL
S - 3XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2017)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ50 - Giacca Pilot 3 in 1 ad alta visibilita
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio di test

West Yorkshire Testing Services

PO Box 5

LS270QP, UK
Certificato numero: EC60907

Istruzioni lavaggio

@ X B L

Articolo
PJ50YNRS
PJ50YNRM
PJ50YNRL
PJ50YNRXL
PJ50YNRXXL
PJ50YNRXXXL
PJ50YNR4XL
PJ50YNRSXL

=

Colore

Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy

Giallo/Navy

MAX
25x

(Organismo certificatore n..: 2019)

Attenzione

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

Peso (Kg)
1.4800
1.5300
1.5600
1.7200
1.7600
1.8200
1.9000
1.9800

Cubic (m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108204373
5036108204366
5036108204359
5036108204380
5036108204397
5036108204403
5036108204410
5036108263776

DUN14

15036108692887
15036108692870
15036108692863
15036108692894
15036108692900
15036108692917
15036108692924
15036108753434

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2017)



