PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ50 - Giacca Pilot 3 in 1 ad alta visibilità

Collezione: Abbigliamento ad alta

visibilità

Gamma: Alta visibilità

Tessuto del guscio: 55% Cotone,

45% Poliestere 240g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere

60g

Tessuto di riempimento: 100%

Poliestere g

Quantità per scatola: 12



Versatile, confortevole, adatta a tutti gli ambienti di lavoro. Tessuto di qualità e caratteristiche uniche come fodera in pelliccia interna staccabile, colletto e maniche staccabili e numerose tasche con zip.

Standard

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3 EN ISO 20471 Class 3





Abbigliamento ad alta visibilità

I tessuti ad alta visibilità della nostra linea in resistente poliestere/cotone combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse grammature e composizioni. Le capacità riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilità nelle condizioni più difficili e di poca visibilità.

Alta visibilità

La nostra gamma di articoli ad alta visibilità raggiunge gli stretti requisiti del design e della costruzione, in modo da garantire la conformità agli standard EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- · Certificato CE
- Foderato in pelliccia per aggiungere calore e comfort
- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- Questa giacca può essere indossata in tre modi diversi
- Maniche staccabili, interno e colletto in pelliccia garantiscono un utilizzo multiplo.
- 7 tasche ampie
- Tasche multiple



Colori

	Corto	Reg	Tall	XTall
		S - 5XL		
Arancione/Navy		S - 4XL		
Giallo/Nero		S - 3XL		

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ50 - Giacca Pilot 3 in 1 ad alta visibilità

Codice doganale: 6203331000

Laboratorio di test

West Yorkshire Testing Services (Organismo certificatore n..: 2019)

PO Box 5 LS270QP, UK

Certificato numero: EC60907

Istruzioni lavaggio

Attenzione

₩ 🕸 🔟 🔀 🛇 MAX 25x

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

Articolo	Colore	Len	Wid	Hgt	Peso (Kg)	Cubic (m³)	EAN13	DUN14
PJ50YNRS	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.4800	0.1300	5036108204373	15036108692887
PJ50YNRM	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.5300	0.1300	5036108204366	15036108692870
PJ50YNRL	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.5600	0.1300	5036108204359	15036108692863
PJ50YNRXL	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.7200	0.1300	5036108204380	15036108692894
PJ50YNRXXL	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.7600	0.1300	5036108204397	15036108692900
PJ50YNRXXXL	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.8200	0.1300	5036108204403	15036108692917
PJ50YNR4XL	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.9000	0.1300	5036108204410	15036108692924
PJ50YNR5XL	Giallo/Navy	65.0	40.0	50.0	1.9800	0.1300	5036108263776	15036108753434